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55438

8700700
8700699

14501E
14500E

schwarz
weiß

100 Stück
100 Stück

Länge: 11 mm
  

8700705
8700703

14512E
14504E

kristall
rot

100 Stück
100 Stück

Länge: 11 mm
  

 

8700702
8700704

14503E
14505E

gelb
grün

100 Stück
100 Stück

Länge: 11 mm
  

8700701
8700698

14502E
14572E

blau
farbig sortiert

100 Stück
100 Stück

Länge: 11 mm
  

Pinnwand-Nadeln

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltAusführungProdukt

Pinnwand-Nadeln - Farbübersicht Symbolbild: Pinnwand-Nadeln, Spenderdose

Pinnwand-Nadeln,  in  Spenderdose
• Kopf aus Kunststoff 
• feine, stabile Spitze aus vernickeltem Stahl
• Nadellänge: 11 mm 
• Kopfdurchmesser: 5 mm 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Bestell-Nr. 8700698: sortiert in den Farben weiß, blau, gelb, schwarz, rot und grün

Anwendungsbeispiele:
- zum Markieren auf Plänen oder Karten


